
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【
や き と う ふ ちょうせん

！！】 

タイム

１０．２６（日
に ち

） 

2025年度
ね ん ど

10月
がつ

クッキングタイム 

【たこ焼
や

き器
き

で豆腐
と う ふ

ドーナツに挑戦
ちょうせん

！！】申
もう

し込
こ

み用紙
よ う し

 

参加者氏名
ふ り が な

：                             小学校
しょうがっこう

   年生
ねんせい

 

保護者
ほ ご し ゃ

氏名
し め い

：                 緊急
きんきゅう

連絡先
れんらくさき

：              

保護者
ほ ご し ゃ

の見学
けんがく

の有無
う む

： 無
なし

 ・ 有
あり

 

食物
しょくもつ

アレルギー： 無
なし

 ・ 有
あり

（アレルギーの種類
しゅるい

：                 ） 

        ※食材
しょくざい

が心配
しんぱい

な方
かた

はご相
そう

談
だん

ください。 

※職員記入欄：受付日（  ／  ） 受付者（    ） No．   

キリトリ 

時
じ

 間
かん

  １４：００～１６：００  

場
ば

 所
しょ

  江東橋児童館
こうとうばしじどうかん

 ４階
かい

学童
がくどう

クラブ室
しつ

  

 

費
ひ

 用
よう

  １５０円
えん

 

定
てい

    員
いん

  小学生
しょうがくせい

１０名
めい

 

 

申
もうし

 込
こみ

  １０/３（金
きん

）～１０/１３（月
げつ

・祝
しゅく

） 

ご不明
ふ め い

な点
てん

などありましたら江東
こうとう

橋
ばし

児童館
じどうかん

にお問
と

い合
あ

わせください。 

フレンドリープラザ江東
こうとう

橋
ばし

児童館
じどうかん

 03－3634－8883 担当
たんとう

：倉田
く ら た

・小林
こばやし

 

※材料
ざいりょう

・成分
せいぶん

表示
ひょうじ

は 

裏面
うらめん

をご確認
かくにん

ください。 

(定員
ていいん

を超
こ

えた場合
ば あ い

抽選
ちゅうせん

） 

 

２０２５． 

(抽選後
ちゅうせんご

のお支払
し は ら

い） 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025年度
ね ん ど

 フレンドリープラザ江東
こうとう

橋
ばし

児童館
じどうかん

 

各種
かくしゅ

事業
じぎょう

申込
もうしこ

み注意
ちゅうい

事項
じ こ う

 

 

（１）申込
もうしこ

み方法
ほうほう

 

①他
た

の家庭
か て い

の申込
もうしこ

みは受付
うけつけ

できません。 

②申込
もうしこ

み書
しょ

は保護者
ほ ご し ゃ

が記入
きにゅう

してください。不備
ふ び

があった場合
ば あ い

、受付
うけつけ

できないことがあります。 

③申込
もうしこ

み書
しょ

がないと受付
うけつけ

できません。 

 

（２）キャンセル時
じ

の返金
へんきん

 

①申込
もうしこ

み期間内
きかんない

のキャンセル：全額
ぜんがく

返金
へんきん

 

②申込
もうしこ

み期間
き か ん

を過
す

ぎ、実施
じ っ し

日
び

2日前
か ま え

までのキャンセル：半額
はんがく

返金
へんきん

 

③②以降
い こ う

のキャンセル：返金
へんきん

なし 

＊領 収 証
りょうしゅうしょう

を紛
ふん

失
しつ

された場合
ば あ い

：返金
へんきん

作業
さぎょう

が行
おこな

えない場合
ば あ い

があります。 
 

（３）児童館
じどうかん

学童
がくどう

クラブ、菊川
きくかわ

分室
ぶんしつ

、錦糸
き ん し

分室
ぶんしつ

、緑
みどり

分室
ぶんしつ

、錦糸
き ん し

小分室
しょうぶんしつ

、菊川駅前
きくかわえきまえ

分室
ぶんしつ

に在籍
ざいせき

の方
かた

 

①費用
ひ よ う

有
あ

り、定員
ていいん

有
あ

り、費用
ひ よ う

・定員
ていいん

共
とも

に有
あ

り、抽選
ちゅうせん

有
あ

りの場合
ば あ い

、学童
がくどう

経由
け い ゆ

での申込
もうしこ

みは行
おこな

えません。 

②費用
ひ よ う

・定員
ていいん

共
とも

に無
な

しの場合
ば あ い

、学童
がくどう

経由
け い ゆ

での申込
もうしこ

みを受付
うけつけ

ます。 
 

＊上記
じょうき

の各項目
かくこうもく

に関
かん

して事業
じぎょう

によって変更
へんこう

になる場合
ば あ い

があります。 予
あらかじ

めご了 承
りょうしょう

ください。 

～材料
ざ い り ょ う

と成分
せ い ぶ ん

～ 
 

○ホットケーキミックス=小麦
こ む ぎ

粉
こ

（国内
こ く な い

製造
せ い ぞ う

）、砂糖
さ と う

、粉末
ふんまつ

水
みず

あめ、でん粉
ぷん

、 

ぶどう糖
と う

、食塩
しょ くえん

／ベーキングパウダー、香料
こ う り ょ う

 
 

○絹
きぬ

ごし豆腐
ど う ふ

=丸
まる

大豆
だ い ず

（カナダ産
さん

又
また

はアメリカ産
さん

）（分別
ぶんべつ

生産
せいさん

流通
りゅうつう

管理
か ん り

済
ず

み） 

/凝固剤
ぎょ う こざい

（塩化
え ん か

マグネシウム含有物
がんゆうぶつ

（にがり）） 
 

○砂糖
さ と う

（白
し ろ

砂糖
ざ と う

）=原料
げんりょう

糖
と う

（オーストラリア製造
せいぞう

又
また

は国内
こ く ない

製造
せいぞう

又
また

はその他
ほか

） 
 

○卵
たまご

 
 

○牛乳
ぎゅうにゅう

=無
む

脂
し

乳
にゅう

固形分
こ け い ぶ ん

：8.3％以上
い じ ょ う

、乳
にゅう

脂肪
し ぼ う

分
ぶん

：3.5％以上
い じ ょ う

、原材料名
げんざいりょうめい

：生乳
せいにゅう

100％（国産
こ く さ ん

） 
 

○日清
にっしん

キャノーラ油
あぶら

=食用
しょくよう

なたね油
あぶら

（国内
こ く ない

製造
せいぞう

） 
 

○きな粉
こ

=大豆
だ い ず

（カナダ産
さん

） 
 

○チョコレートシロップ=水
みず

あめ（国内
こ く ない

製造
せいぞう

）、砂糖
さ と う

、ぶどう糖
と う

果糖
か と う

液
えき

糖
と う

、ココアパウダー、 

食塩
しょくえん

/増粘
ぞうねん

多糖類
た と う る い

、香料
こうりょう

 


